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(Merkezdeki Okul ve Kurumlar için Hazırlanacak ONAY sayfası) 
(Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu)  Müdürlüğüne ait Sabotajlara KarĢı Koruma Planı, 88/13543 sayılı Sabotajlara KarĢı 

Korunma Yönetmeliği gereğince hazırlanan planın onaylanması uygun  görülmüĢtür. 
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SABOTAJLARA KARġI KORUMA PLANI 

 
MÜESSESENĠN ADI VE YERĠ : Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü –  

   Kepez  /ÇANAKKALE 

MÜESSESENĠN BAĞLI OLDUĞU KURUM : Milli Eğitim Bakanlığı 

VE KURULUġ : Milli Eğitim  Müdürlüğü 

PLANIN YAPILIġ TARĠHĠ : 25 / 12 / 2022  

1- KORUNACAK YER HAKKINDAKĠ GENEL BĠLGĠLER : 

 a) Müessesenin Üretim Cins ve Kapasitesi : Eğitim - Öğretim 

 b) YerleĢme Durumu : Ekli Krokide SunulmuĢtur. 

 c) Personel Miktarı : Personel 17 (On yedi) + öğrenci sayısı 21 (yirmi bir) 

2- KORUMA GRUPLARI VE GÖREVLERĠ : 

 a) Koruma ve Güvenlik Amirinin Adı Soyadı : Recep GĠRGĠN – Okul Müdürü  

 b) Fiziki Koruma Grubu : 

 Adı ve Soyadı :  Görevi                       : 

(1) Ozan Baki MARANGOZ  :Olası bir sabotaj halinde binada bulunanları zil ile uyaracaktır. 

(2) Zafer TAġKINOĞLU  :Olası bir sabotaj halinde binaya en yakın karakolu arayacaktır.  

(3) Nurhan Melek TALAY  :112 Hızır Acil Servise durumu bildirecektir.  

 c) Teknik Koruma Grubu   

 Adı Soyadı :  Görevi  : 

(1) Murat KARTAL                                      :Binada sabotaj sonucu meydana gelecek teknik arızaları giderecektir       

(2) AyĢe VERGĠL ÖZGÜL  :Binada sabotaj sonucu meydana gelecek teknik arızaları giderecektir        

(3) AyĢegül YÜCE  :Binada sabotaj sonucu meydana gelecek teknik arızaları giderecektir      

3- ALINAN KORUMA TEDBĠRLERĠ  

 A) HAZIRLIK BAKIMINDAN : 

  1- Sabotaj Yapmaya ElveriĢli Yerler ve Bu Yerlerde Alınan Tedbirler :  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu 

Müdürlüğü’nün sabotaj yapmaya elveriĢli özellikle giriĢ katın pencerelerine demir takılmak suretiyle güvenlik altına 

alınması binada bulunan 1 adet Ana kapı 2 Adet tali giriĢ kapısından günlük giriĢ ve çıkıĢlarda sadece 1 nolu ana giriĢ 

kapısı kullanılmakta,zorunlu hallerde ise sadece bina personeli tarafından diğer tali giriĢ kapılarından 

yararlanılmaktadır.Ana giriĢ kapısında gündüzleri bir nöbetçi öğretmen bulunmaktadır.Geceleri ise bina güvenliği Polis 

Karakolu kolluk kuvvetleri tarafından sağlanmaktadır.      

  2- Girilmesi yasak yerlere, yasağı bildiren levhaların ilk bakıĢta görülebilir biçimde konulması, bu gibi 

yerlerin dıĢ ve iç kapı merdiven ve pencerelerinde alınan emniyet tedbirleri ve bu tedbirlerin nasıl kontrol edildiği :                                                     

Binanın dıĢında ve içerisindeki yasak olan yerlere yasağı bildiren levhalar ilk bakıĢta görülebilir yerlere asılmıĢ ve bu gibi 

yerlerin dıĢ ve iç kapı,merdiven ve pencerelerinde gerekli emniyet tedbirleri alınmıĢ olup,bu yerlerin zaman zaman 

kontrolü sağlanmaktadır. 

  3- Müessese ve Tesiste özellik hassas yerlerde çalıĢan personelin özel ve genel durumunun sürekli Ģekilde 

nasıl tetkik ve kontrol edildiği :  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü’nde halen görev yapan ve özellikle hassas 

yerlerde çalıĢan personelin özel ve genel durumları sık sık tetkik edilmekte ve güvenlik soruĢturmaları yapılmaktadır. 

  4- Durumları kuĢku verici kimseler varsa bunlar hakkında müessese ve tesis tarafın dan alınan tedbirler ve 

bu konuda güvenlik örgütleriyle yapılan temaslar :   Durumları Ģüpheli görülen kimseler olduğunda bu kiĢiler önce 

Çanakkale Polis Karakolu ile temasa geçilmektedir. 

  5- Personelin kontrolü için alınmıĢ daha baĢka ve özel tedbirler varsa, neler olduğu (Yeminli gözcü 

teĢkilatının kurulup,kurulmadığı):  Okulmuzda çalıĢan personelin Güvenlik soruĢturması ve ArĢiv araĢtırması 

yapılmaktadır.BaĢka  özel tedbirler yoktur.Yeminli gözcü teĢkilatı kurulmamıĢtır. 

  6- Yabancı uzmanların ad ve soyadları,Uyrukları ve ne Ģekilde kontrol edildikleri :  Kepez Özel Eğitim Meslek 

Okulu Müdürlüğü’nde yabancı uyruklu kimse yoktur.       

  7- Sağlanması güç ve geç olacak yedek malzeme depoları ile diğer depoların ihtiyaç yerleri, yakınında 

kurulup kurulmadıkları ve bu depoların nasıl korundukları :  Sağlanması güç ve geç olacak yedek malzeme depoları 

ile diğer depolar,ihtiyaç yerleri yakınında kurulmuĢ olduğundan bu depoların pencereleri yoktur.Kapıları devamlı kilitli 

tutulmaktadır.Ġhtiyaç duyulduğunda sorumlusu tarafından açılıp ihtiyaç  giderilmektedir 

  8- Bir hedef sahasında toplu halde bulunan araç, akaryakıt, yiyecek ve giyecek depoları ile önemli tesislerin 

planlı olarak güvenli bölgelere dağıtılması için alınan tedbir ve tertipler : Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu 

Müdürlüğü binasında akaryakıt,yiyecek,giyecek depoları bulunmamaktadır. Muhtemel bir sabotaja hedef olabilecek 

araç,gereç,evrak ve belgelerin arĢivlendiği çelik dolaplar gerektiğinde binanın uygun ve güvenceli olan bölüme tahliye 

edilecektir. 

  9- KomĢu binalardan veya bu binaların damlarından ya da herhangi bir yerinden müessese ve tesise girmek 

mümkün ise,bu gibi yerlerin nasıl korunduğu :    Binanın dört tarafı da açık  bir alanda bulunduğundan,komĢu 

binalardan veya müĢtemilatından binaya girilmesi mümkün bulunmamakta;giriĢ ve çıkıĢ kapılarıda gündüz,günlük nöbetçi 

personel gece kolluk kuvvetleri tarafından kontrol altında tutulmakta ve gerekli tedbirler alınmaktadır. 

  10-Müessese ve tesisin özelliklerine göre alınması yararlı görülen diğer tertip ve tedbirler :                                      

Binada bulunan çalıĢma odaları sık sık kontrol edilmektedir.Ayrıca çalıĢma odalarında zaman zaman yapılan toplantılarda 

bilgilendirmelerle gerekli tedbirler alınmakta,binaya personel haricinde gelenlerin ziyaretçi mi,özel veya resmi maksatla mı 

geldiği,kimi görmek istediği sorulmakta,gerekirse görmek istediği kiĢi giriĢ kapısına çağrılmaktadır.ġüpheli kiĢilerin 

hüviyeti alınarak ziyaretçi kartı verilmektedir. 
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         B) TEKNĠK BAKIMDAN   

 

  1- Sabotajlara elveriĢli hassas yerlerde teknik bakımdan alınan zorunlu tedbirler :  Binanın elektrik,su 

tesisatlarının kontrolü yangın söndürme cihazları ve hortumları itfaiye müdürlüğü ve okulumuz teknik ekibi tarafından 

kontrol edilerek durumları değerlendirilmekte,eksiklikler onarımla giderilmektedir.       

       

  2- Teknik Koruma Grubunun kaç kiĢiden oluĢtuğu ve bu teĢkilatın yapacağı iĢlere  dair bilgiler :  Teknik 

Koruma Grubu 3 kiĢiden oluĢmakta olup,sabotaj anında binanın elektrik ve diğer onarımını sağlayacaklardır. 

 

  3- Müessese ve tesiste meydana gelecek her hangi bir teknik arızanın en kısa zamanda giderilmesi için alınan 

tedbirler :   Sabotaj sırasında okulumuzda meydana gelebilecek arızaların süratle giderilmesine imkanlar dahilinde 

çalıĢılacaktır. Diğer kurumlarla iĢbirliğine gidilecektir. 

 

  4- Patlayıcı maddelere karĢı alınan önlemler : Okulumuzda patlayıcı madde bulunmamaktadır. 

 

  5- Parlayıcı ve yanıcı maddelere karĢı :   Okulumuzda parlayıcı ve yanıcı madde bulunmamaktadır. 

 

 6- Yangınlara karĢı alınan tedbirler. :   Yangın ekipleri kurulmuĢtur, yangın söndürme cihazları 

mevcut  olup,   gerekli araç ve gereç temin edilmiĢtir. 

       

  7- Elektromanyetik, Nükleer, Biyolojik,Kimyasal ve buna benzer etkilere karĢı alınan tedbirler : Elektro-

manyetik,nükleer,biyolojik,kimyasal ve buna benzer etkiler olduğunda binanın bodrumunda bulunan önceden belirlenen 

sığınaklara girilecektir.  

       

  8- Müessese ve tesisin özelliklerine göre alınması gereken diğer tedbir ve tertipler :   6/6851 sayılı yönetmelik ve 

6/3150-2 sayılı tüzüğün ilgili maddeleri uyarınca söndürme ve kurtarma ekipleri oluĢturulmuĢ,bu ekipler olası bir yangın 

durumunda görevlerini aksatmadan yapabilmeleri için zaman zaman eğitilmektedir.Öte yandan,bina bacaları her yıl Belediye 

Ġtfaiye Amirliği’ne temizletilmekte ve temizletildiğine dair rapor düzenlenmektedir.Mahalli itfaiye teĢkilatı ile irtibat 

mevcuttur.Binanın içinde yangın istasyonu mevcut olup,bu istasyonlarda bulunan cihazların bakım ve kontrolleri,boĢ veya 

dolu olup olmadıkları itfaiye teĢkilatı vasıtasıyla kontrol ettirilmekte,eksiklikler süratle giderilmektedir. 

 

 C) KORUMA BAKIMINDAN : 

 

1- Koruma personelinin kaç kiĢi olduğu ve nerelerde görevlendirildikleri :  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu 

Müdürlüğü’nün koruma personel bulunmamaktadır.  

 

  2- Koruma personeli ile ilgili güvenlik araĢtırmalarının yapılıp, yapılmadığı  :  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu 

Müdürlüğü’nün koruma personeli bulunmadığından güvenlik araĢtırması yapılmamıĢtır.  

 

  3- Nöbet ve Devriye hizmetlerinin 24 saat süreklilik esasına göre ne Ģekilde tertiplendiği :  Kepez Özel Eğitim 

Meslek Okulu Müdürlüğü’nde 2 idareci,3 öğretmen nöbetçi olarak bulunmaktadır.Geceleri ise binanın koruması Çanakkale 

Polis Karakolu kolluk kuvvetleri tarafından sağlanmaktadır.  

 4- Nöbetçilerin ve devriyelerin nasıl kontrol edildikleri.(Nöbet yerlerine ait Nöbet Özel Talimatı hazırlanır :   

Bina nöbetçileri gündüz bina ön giriĢ kapısı,bina iç kontrollerini,personel ve ziyaretçi giriĢ çıkıĢlarının kontrollerini 

yapmaktadır.Nöbetçiler Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı tarafından sürekli kontrol edilmektedir.  Nöbet Talimatı 

hazırlanarak, nöbet yerine asılmıĢtır. 

 5- Koruma personelin bir saldırıyı karĢılamak üzere ne Ģekilde donatıldığı , nerede ve nasıl  eğitildiği  :                                                              

Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü’nde koruma personeli bulunmamaktadır.Nöbetçi Öğretmenlere düdük 

verilerek kurumca eğitimleri sağlanmıĢtır. 

           

  6- Müessese ve Tesisin genel giriĢ kapılarının sayısı ve bu kapılarda alınan koruma tedbirleri :  Kepez Özel 

Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü’nün 1adet ana giriĢ kapısı,2 adet tali giriĢ kapısı mevcuttur.Bu kapılardan sadece binanın 

ana giriĢ kapısı açık tutulmaktadır.Kontroller bu kapıdan yapılmaktadır.  

 

           7- ĠĢçilerin idari ve teknik diğer personelin giriĢ çıkıĢlarına ayrılan kapılarda alınacak  emniyet tedbirleri: 

Kepez Özel Eğitim Meslek Okul Müdürlüğü’nün öğrenci ve personeli krokide gösterilen ana kapıdan giriĢ çıkıĢ 

yapmaktadır.Ayrıca kontroller bu kapıdan yapılmaktadır.          

   

           8- Müessese ve tesisin etrafında özellikle önemli olan yerlerde iç ve dıĢ aydınlatmanın yeterli derecede yapılıp 

yapılmadığı : bina etrafı,özellikle önemli olan yerlerde iç ve dıĢ aydınlatma yapılmıĢtır.  

 

  9- Müessese ve tesisin etrafında tel örgü,parmaklık, duvar gibi engellerden hangilerinin bulunduğu, bunların 

geniĢlik ve yükseklikleri :   Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü’nün iki etrafında ihata duvarı bulunur.yüksekliği 

4 metre kalınlığı 40 cm dir..Binanın diğer iki yanı tel örgülerle çevrilidir .yüksekliği 2 metredir. 
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      10- Tesisin önemi, kapladığı alanın geniĢliği ve bulunduğu yerin  topoğrafik yapısı dikkate alınarak çevrede 

nöbetçi kule veya kulübelerin  yapılıp, yapılmadığı, gerekli muhabere irtibatlarının bulunup bulunmadığı :  Kepez 

Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü’nün brüt 902,47 m2 olup bulunduğu yer topoğrafik yapı olarak hafif yükseltide olup 

sağlam bir zemin üzerine kurulu bulunduğundan nöbet için kule ve kulübe yapılmasına gerek duyulmamaktadır.Nöbetçi 

idareci ve öğretmen tarafından bina içi,bina dıĢı,bahçesi ve kapısını kontrol altında tutmaktadır.Gerek duyulduğunda kolluk 

kuvvetleri ve ilgili yerlere muhabere irtibatı bulunmaktadır.  

  11-Bir tehlike anında kullanılmak üzere Ġkaz-Alarm sisteminin kurulup kurulmadığı   :    Bir tehlike anında 

kullanılmak üzere zil bulunmaktadır.      

 

  12-Müessese ve tesisin özelliklerine göre     alınması gerekli görülen diğer tedbir ve tedbirler :Okulumuz çevre 

aydınlatması, alarm sistemi ve alt kattaki  camların parmaklıkları ile yangın vanaları olup gerekli önlemler alınmıĢtır. 

                                                                                                                                               

      

    

 D) ZĠYARETÇĠLER BAKIMINDAN : 

 

  1- Ziyaretçilerin hangi günlerde hangi girebilecekleri, nerede ziyarette bulunabilecekleri, hüviyetlerinin ve 

ziyaret nedenlerinin kaydedileceği bir defterin bulunup bulunmadığı, bu defterin bitiminden itibaren 2 yıl süreyle 

saklanıp saklanmadığı ve  ziyaretçilerin ne Ģekilde kontrol altında tutulduğu : Ziyaretçiler tek giriĢ katından alınmakta, 

bürolarda ve öğretmenler odasında görüĢebilecekleri ve ziyaretçilerin kimliklerinin kaydedildiği defterde kiminle 

görüĢecekleri yazılmaktadır. Bu defter arĢivde saklanmaktadır. 

 

2- Özel misafirhane ve lojmanları olan müessese ve tesislere gelecek ziyaretçiler veya misafirlerin 

hüviyetlerinin nasıl tespit ve muhafaza edildiği : Özel misafirhane ve lojman bulunmamaktadır.     

 

   

 E) ARAÇLAR BAKIMINDAN : 

 

1- Müessese ve tesise girecek veya çıkacak her türlü araç, gereç ve eĢyanın özellikle parlayıcı, patlayıcı ve 

yanıcı maddelerin yükleme ve boĢaltılmasında alınan emniyet tedbirlerinin neler olduğu: Okulumuza 

parlayıcı ve patlayıcı maddeler girmemektedir. BoĢaltma ve yükleme yapılmadığı için emniyetimiz yoktur. 

       

4- SABOTAJ HABERLERĠNĠN DUYURULMASI : 

 

 a. Ġhbarlı Sabotaj ve Saldırı Halinde : 

  1- ÇalıĢma saatleri içinde                                          :  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü nöbetçi 

idareci,nöbetçi öğretmen olası sabotajlara karĢı.Merkez Polis Karakolu 2175260 no’lu telefonu arayarak yardım talebinde 

bulunur. 

  2- ÇalıĢma saatleri dıĢında                                        :  Nöbetçi hizmetli ve durumu tespit eden iki kiĢi tarafından 

Koruma amirine haber verilir.Koruma amiri de sabotajın önem ve özelliğine göre Çanakkale Valiliğini,Ġl Emniyet 

Müdürlüğü’nün 155 No’lu telefonunu arayarak haberdar eder. 

 

  1- Yapılacağı haber alınan ve aniden meydana gelen sabotajların müessese ve tesis dahilindeki    
            ilgililere ve üst kademedeki yetkili merciye ne Ģekilde duyurulacağı  :  Mesai saatleri içerisinde yapılacağı önceden 

haber alınan veya aniden meydana gelecek sabotajı ilk gören veya öğrenen personel durumu Okul Müdürüne iletir. Okul 

Müdürü hemen kolluk kuvvetlerine haber verir. 

 

1- Zora baĢvurarak giriĢilen sabotajlarda alarm sistemiyle ilk alınacak karĢı koyma tedbirleri   :  Mevcut araç-

gereçlerle karĢı konulacak,telefon ederek   kolluk kuvvetlerine ulaĢtırılacaktır. 

 

2- Sabotajların en kısa zamanda ve kimler tarafından Kolluk Kuvvetlerine bildirileceği    :   Telefonla en kısa 

zamanda Okul Müdürü tarafından bildirilecektir. 

 

3- Sabotaj olayından sonra fiziki ve teknik koruma gruplarının yapacağı iĢler :   Sabotajlarda zarar gören tesisin 

en kısa zamanda ve en iyi Ģekilde onarılmasına çalıĢılacaktır. 
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1- Ġhbarsız sabotaj ve saldırı halinde ÇalıĢma saatleri içinde ÇalıĢma saatleri dıĢında 

 

   

1- ÇalıĢma saatleri içinde ihbarsız ve saldırı halinde: 

Binadaki mevcut zil sesi ile binadaki personel ve öğrenciler uyarılır.Duruma göre,önceden hazırlanmıĢ olan Tahliye 

Planına göre binanın tahliyesi sağlanır.Bina koruma amiri haberdar edilir ve güvenlik kuvvetlerinden yardım istenir.  

 

 

 

 

2- ÇalıĢma saatleri dıĢında ihbarsız ve saldırı halinde: 

ÇalıĢma saatleri dıĢında kolluk kuvvetleri tarafından Bina Koruma Amiri Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü 

(0505 778 85 75) no’lu cep telefonundan,Ġl Milli Eğitim Müdürünü (0286 217 11 35) no’lu iĢ telefonu,Kepez Belediyesi 

(0286 263 64 64) no’lu telefonları arayıp haberdar edilir. 

 

5- EKLER 

1 - ĠĢbirliği protokolü  

2 - Okul binasının krokisi 

3 - Vaziyet planı 
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Recep GĠRGĠN  
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Ek - 1 
 

KARġILIKLI YARDIM VE ĠġBĠRLĠĞĠ PROTOKOLÜ 

 

 

 

  Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürlüğü hizmet binamızda olabilecek bir sabotaj 

durumunda; Avukat Ġbrahim Mutlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında aĢağıda açıklanan konularda 

karĢılıklı yardım ve iĢbirliğine gidilecektir. 

 

  1- Yukarıda isimleri yazılı olan kurumların herhangi birisinde olağanüstü zamanlarda veya normal 

zamanlarda meydana gelebilecek bir sabotaj olayında ortaya çıkacak duruma göre birbirlerinin 

isteklerini karĢılayacak ve mevcut Sivil Savunma Servisleri ile yardımcı olacaktır. 

 

  2- Yangınlara karĢı koruma ve söndürmede; 

 

a) Kurumlar barıĢtan itibaren kendilerine has yangından koruma ve söndürme önlemlerini 

alırlar. 

b) Görevli personellerini eğitirler. 

c) Gerektiğinde eğitim ve tatbikatlarda yardımlaĢırlar ve birer ekip ile birbirlerine yardımcı 

olurlar. 

 

  3- BarıĢta ve savaĢta oluĢan duruma ve ihtiyaca göre mevcut imkanları çerçevesinde 

ihtiyaçlarından fazla olan kuvvet ve gereçleri ile birbirlerine yardımda bulunacaklardır. Yardımların cins 

ve miktarı ile diğer Ģartlar duruma göre düzenlenecektir. 

 

  4- KarĢılıklı Yardım ve ĠĢbirliği çerçevesinde, durumları müsait olan kurumlar; 

 

a) Personel, 

b) Araç, 

c) Malzeme ve Teçhizat 

 

    Yönünden birbirlerine yardım edeceklerdir. 

 

 

  ĠĢ bu protokol tarafımızdan müĢtereken hazırlanmıĢ olup, ilgili kurumlarda birer nüshası 

alıkonularak imza altına alınmıĢtır.  …./…./2022 

 

 

 

 

 

 

 

 
                            (Ġmza ve Mühür)               (Ġmza ve Mühür)   

 

                        Nihat ERTÜRK                          Recep GĠRGĠN 
     Avukat Ġbrahim Mutlu And.Lisesi Müdürü                      Kepez Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü 
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KEPEZ ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 
KAT PLANI  KROKİSİ 
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